[image: image1.jpg]L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

Portaria nº 38, de 19 de agosto de 2022.
Nomeia a comissão julgadora do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Abrigo de Refugiados – Edital de Concurso CAU/GO nº 01/2022 visando a seleção dos 03 (três) melhores projetos de arquitetura.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes nomes para compor a comissão julgadora do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Abrigo de Refugiados – Edital de Concurso CAU/GO nº 01/2022:

Fabiano Sartori de Campos – CPF nº 222.632.548-46
Natalia da Cunha Cidade - CPF nº 120.215.547-24

Keyllis Yurizan Brown Rojas - CPF nº 707.286.302-81

Art. 2º Compete a Comissão julgadora do Concurso nº 01/2022 – CAU/GO:
I. Análise e julgamento técnico preliminar de todos os Projetos apresentados, estabelecendo a classificação geral dos mesmos;

II. Definição de eventuais menções honrosas e destaques;

III. Assessoria à CPL na classificação dos Projetos e definição dos primeiros colocados;

IV. Redigir a ata de julgamento, com as considerações técnicas pertinentes, de acordo com os critérios constantes no Projeto Básico.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Fernando Camargo Chapadeiro

- Presidente -
[image: image2.jpg]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br